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  Uutiskirje 4/2024 huhtikuu 2024 

 

Miten meidän käy
Ennen pääsiäistä lähetetyssä uutiskirjeessämme totesin edessä olevan piinaviikot hallituksen
kehysriihipäätöksiä odotellessa. Kun kehysriihi valmistui 16.4. niin saimme vahvistuksen, ettei puhe
piinaviikoista ollut turha.

Liitto vaikutti kehysriiheen ennen sen pitoa ja kantamme olemme kertoneet myös sen jälkeen. Viimeksi
asiaan liittyen antoi valtuustomme kokous oman kannanottonsa 25.5.

Hallitus teki kehysriihessä päätöksen käynnistää sosiaali- ja terveysjärjestöjen valtionavustuksia koskevat
leikkaukset jo ensi vuonna, vaikka hallitusohjelmassa leikkaukset olivat ajoitettu vasta vuodelle 2027. Se
myös lisäsi leikkauksiin uuden 30 miljoonan euron erän. Tuo leikkaus on tulossa jo aiemmin ilmoitetun 100
miljoonan euron leikkauksen päälle.

Suuri pelko on siitä, että STM tulee kohdistamaan sen täysimääräisesti juuri STEAn jakamiin avustuksiin.  

► Lue lisää

 

 

EETU huolissaan
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on huolissaan toistuvista toiveista leikata eläkeläisten toimeentuloa.
Kuuntele EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokon EETUn mediatilaisuudessa 10.4.2024 pitämän puheenvuoron
äänitallenne.

 

  Tapahtumia  

https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/email/662627b0775a0
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/pdfdl/662627b0775a0
https://www.ekl.fi/
https://www.ekl.fi/
https://valtioneuvosto.fi/-/orpon-hallitus-tehdyilla-paatoksilla-estetaan-talouden-ajautuminen-hallitsematto-maan-luisuun
https://www.ekl.fi/tiedotteet/hallitus-ajaa-hoivan-ja-jarjestojen-tekeman-auttamistyon-perikatoon/
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/email/662627b0775a0#read-more-13158345-1
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/email/662627b0775a0#read-more-13158345-1
https://fb.watch/rEoJznX4Y5/
https://fb.watch/rEoJznX4Y5/


 

   

 

KULTTUURIPÄIVÄT
AULANGOLLA 5.-6.6.2024
Liiton kulttuuripäiville löytyy vielä vapaita paikkoja, joten ”matti ja
maija myöhäisillä” on edelleen mahdollisuus varata tapahtumaliput!
Mestaruuskaraoken kilpailupaikat ovat sen sijaan täyttyneet sekä
naisten että miesten sarjoissa.
Iloinen alkukesän tapahtuma ja hurmaavat Aulangon maisemat odottavat Teitä!
Lisätietoja tapahtumasta löytyy kotisivuiltamme.

 

 

   

 

Liiton tuotteita
Myynnissä on EKL-karkkia, kortteja ja adresseja.
Vanhat adressit myydään edullisesti tarjoushintaan.

Lisäksi Ohjelmaa omasta takaa -kirjasta voi tilata toimituskuluja vastaan.
Katso tarkemmat liiton sivuilta.

 

 

Liikunnan haastekampanja päättyi
Liikunnan haastekampanja on päättynyt ja on aika kerätä tämän vuoden tulokset. Yksittäiset jäsenet
ilmoittavat tuloksensa omalle yhdistykselleen heti kampanjan päätyttyä. Yhdistys puolestaan ilmoittaa piirille
suoritusten ja osallistujien yhteismäärät. Kysykää lisätietoja omasta piiristänne, ellei yhdistyksenne ole
sieltä saanut ohjeita aikataulusta ja yhteyshenkilöstä. Piiri kokoaa omien yhdistystensä tulokset ja
toimittaa ne liittoon. Liitto julkaisee kampanjan tulokset kesäkuussa.

 

  Koulutusta  

 
Kuorokurssi
20.-21.5. Vielä ehdit mukaan perinteiselle kuorokurssillemme, tällä kertaa Kiipulaan Turenkiin.
Ilmoittautumisia otetaan vastaan 5.5. saakka kotisivuillamme.

 

  Elinvoimaa  

 

Nestorit kokoolle
marraskuussa – mihin?
Elinvoimaa etsii yhdistystä / yhdistyksiä
yhteistyökumppaneiksi järjestämään valtakunnallista
Nestorit-tapahtumaa viikolla 45.
Tilaisuudesta saa ideoida ihan omannäköisen ja -
kokoisen itselleen sopivilla resursseilla. Elinvoimaa
auttaa suunnittelussa ja toteutuksessa sekä huolehtii
kustannuksista.
Luvassa on positiivista näkyvyyttä yhdistyksille ja
potkua Nestorit-toimintaan. Ilmoittautukaa pian
Jarkolle jarkko.utriainen@ekl.fi, puh. 050 436 3449 ,
niin päästään suunnittelemaan ajoissa.

 

Hyvän mielen
kulttuuripyöräily
Tavoitteena on mukavat yhteiset pyöräretket ja
kulttuurin moninaisuuden huomaaminen. Kerätkää
pyöräilystä innostunut porukka. Suunnitelkaa ja
tehkää yhdessä sopivan mittaisia lenkkejä.
Kampanjaaika on 1.6.–30.9. Tästä löytyy esite.

Maksuton Elinvoimaatoiminta
Elinvoimaa-uutiskirje

 

  Verkosta virtaa  

https://www.ekl.fi/toiminta/kulttuuripaivat/
https://www.ekl.fi/toiminta/myyntituotteet/
https://www.ekl.fi/toiminta/koulutus/kurssit-2024/
mailto:jarkko.utriainen@ekl.fi
https://www.ekl.fi/site/assets/files/9239/kulttuuripyorailykampanja_1_6_-30_9.pdf
https://www.ekl.fi/toiminta/elinvoimaa/elinvoimaa-toiminta-2024/
https://www.ekl.fi/site/assets/files/9313/5__ev_uutiskirje_huhtikuu.pdf


 

   

 

Ilo auttaa Keski-Suomen
ikääntyneitä digipulmissa!
Osuuskauppa Keskimaa ja Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry ovat
sopineet Ilo auttaa 2024 -kampanjan puitteissa
hyväntekeväisyyslahjoituksesta ja sen kohdistamisesta Verkosta
virtaa -toiminnalle. Lahjoitusvarojen turvin Keski-Suomen
ikääntyneiden digitaitoja parannetaan ja heidän itsenäistä
selviytymistä digitalisoituvassa yhteiskunnassa vahvistetaan. Lue lisää ja tule mukaan.

 

 

   

 

Kansainvälisen naistenpäivän
muistot -muistitietokeruu
Työväen muistitietotoimikunnalla on käynnissä kansainvälisen
naistenpäivän muistoja kartoittava muistitietokeruu 31.5.2024 asti.
Kirjoitusten lisäksi otamme mielellämme vastaan myös naistenpäivään
liittyvää oheisaineistoa, kuten valokuvia, ohjelmalehtisiä ja pinssejä.
Olethan yhteydessä, mikäli sinulla on aineistoa, jonka olisit valmis
luovuttamaan arkistoon.
Lisätietoja ja vinkkejä aiheista keruun kotisivuilla naistenpaivakeruu.

 

  Ajankohtaista  

 

Kysely palveluista läheis- ja omaishoitajille
Omaishoitajaliitto selvittää, miten läheis- ja omaishoitajille ja heidän hoitamilleen henkilöille suunnatut
palvelut toimivat hyvinvointialueilla tai Helsingin kaupungissa. Kyselyssä selvitetään myös Kyselyssä
selvitetään myös omaishoidosta mahdollisesti aiheutuvia kustannuksiasekä ansiotyön ja omaishoidon
yhteensovittamista. Kyselyyn voi vastata, vaikka ei ole sopimusta omaishoidon tuesta.
Vastausaikaa on 15.5. saakka. Kysely toteutetaan yhteistyössä Helsingin yliopiston kanssa. Lisätietoja
kyselystä Omaishoitajaliiton verkkosivuilta. Tuolta löydät myös linkin josta pääset vastaamaan kyselyyn.

 

   

 

Tilaa maksutta
Hostellit Suomessa 2024 -hostelliesite on jaossa. Voit tilata meiltä esitteitä jaettavaksi tilaisuuksiinne ja
tapahtumiinne ja näin hyödyntää jäsenedun! EKL:n jäsenet saavat hostelleissa majoittuessaan 10 %
alennuksen.
Esite on kaksikielinen (suomi + englanti). Esitteestä löytyvät kaikkien verkostomme hostellien yhteystiedot.
Tilaa tästä.

 

 

Tiedekulmassa tapahtuu
8.5. klo 13 Tiedekulmassa (Tiedekulman Stage, Yliopistonkatu 4, Helsinki): Väestö ikääntyy – kuka meitä
hoivaa, mitä se maksaa ja kenelle? Tapahtumaa voi seurata myös etäyhteydellä. Lisätietoja ja
ilmoittautumiset tästä.

 

https://www.verkostavirtaa.fi/ajankohtaista/
https://www.naistenpaivakeruu.fi/
https://omaishoitajat.fi/laheis-ja-omaishoitajilta-selvitetaan-palveluiden-toimivuutta/
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/ac4/a28DeBx2rhse/g7QEjNehmE7esbEJsJdz
https://www.sustageable.fi/event/vaesto-ikaantyy-kuka-meita-hoivaa-mita-se-maksaa-ja-kenelle/
https://www.sustageable.fi/event/vaesto-ikaantyy-kuka-meita-hoivaa-mita-se-maksaa-ja-kenelle/


 

   

 

▪
▪

HYVÄÄ VAPPUA!
Toivottaa EKLn toimiston väki

▪
▪

 

 

Vanhuusoikeuden
toteutuminen
hyvinvointialueilla
Seminaarin 21.5.2024 järjestävät yhteistyössä
Suomen Sosiaalioikeudellinen Seura ry (SSOS) ja
Vanhusoikeuden asiantuntijoiden verkosto (VAASI).
Seminaari on maksuton ja kaikille avoin. Tutustu
tarkemmin ohjelmaan ja ilmoittautumisohjeisiin
klikkaamalla tästä.

 

Eviva Espanja!
– muistitietokeruu suomalaisten pakettimatkailusta
ulkomaille. Suomalaisen Kirjallisuuden Seura SKS
kutsuu EKL:n jäsenistöä kertomaan kokemuksistaan
eri aikakausilta etelän pakettimatkoiltaan. Heille voi
lähettää tekstejä, äänitteitä, valokuvia jne.
Vastausaikaa on 15.8. asti. Lue tarkempi kutsu
SKS:n muistikeruusivulta

 

 

TULE MUKAAN TOIMINTAAN

Piirien ja yhdistysten luettelon löydät täältä
 

Katso

 

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki

PL 168, 00531 HELSINKI

Puh. +358 9  6126 840

Sähköposti ekl@ekl.fi

Henkilöstön sähköposti: etunimi.sukunimi@ekl.fi

 

• Kotisivut

• Tilaa uutiskirje

• Päivitä tilaustiedot

• Kerro kaverille

• Tietosuojaseloste

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat

 

         

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://www.sosiaalioikeus.fi/?x171205=256670
https://www.finlit.fi/arkisto/vastaa-muistitietokeruisiin/eviva-espanja/
https://www.ekl.fi/tietoa-meista/yhdistykset/
https://ekl.fi/
https://www.ekl.fi/toiminta/uutiskirje/
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/user-settings/no-user
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/forward-to-a-friend/662627b0775a0
https://www.ekl.fi/tietoa-meista/tietosuojaseloste/
https://www.facebook.com/eklry
https://www.facebook.com/eklry
https://twitter.com/EKLry
https://twitter.com/EKLry
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/forward-to-a-friend/662627b0775a0
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/forward-to-a-friend/662627b0775a0
https://www.instagram.com/ekl.ry
https://www.instagram.com/ekl.ry
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

